АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2024

      № 205
с. Новоегорьевское
	Об итогах реализации муниципальной программы «Организация каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Егорьевского района» на 2019-2023 годы

       Заслушав информацию председателя комитета  по  образованию Егорьев-  ского  района  Алтайского  края Е.В. Фомичёвой об итогах реализации муниципальной программы «Организация каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Егорьевского района» на 2019-2023 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

Информацию председателя комитета  по  образованию Егорьевского  района  Алтайского края Е.В. Фомичёвой об итогах реализации муниципальной программы «Организация каникулярного отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков Егорьевского района» на 2019-2023 годы принять к сведению.

Глава района

          М.В. Нуйкин